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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUSTEC

Nr.Prot 5‘3% Pustec me ¢4/ € 72020
URDHER

NR 09Dt 96 10'E 12020

Per zbatimin e orarit te punes nga punonjesit e administrates .

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”, neni 64 germa
(a), si dhe “Rregullores te administrates te Bashkise Pustec” neni 10 pika | miratuar me vendim
Keshillit

URDHEROJ:

1-Orari i punes per te gjith punonjesit e administrates qe prej dt 07.07.2020 dhe ne
vazhdim do te jete ora 8oo deri ne oren -1600
2- Levizja e punonjesve brenda ketij orarit do te behet me leje te nenkryetareve te bashkise
duke argumentuar arsyen e levizjes
3- Cdo punonjes do te firmosi list prezencen ne fillim te punes dhe ne perfundim te punes .
4- Levizja brenda orareve te punes (me perjashtim te orarit te pushimit te drekes ) pa
leje te titullareve do te penalizoje cdo punonjes sipas ligjit deri ne zgjidhjen e
maredhenive te punes( sipas kodit te pumes ) ose perjashtim nga sherbimi .
(mbeshtetur tek ligji per nenpunesin civil 152/2013).

1. Ky urdher hyn ne fugi menjehere.

Adresa: Pustec, Korgé e-mail:bashkia.pustec@gmail.com Tel. 086792012



